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2 0 1 1  P o i n t  R a n k i n g
J a p a n e s e  R a l l y  C h a m p i o n s h i p

ポイントランキング

総合ランキング
▶▶ドライバー
順位 ドライバー 第1戦 第2戦 第3戦 第4戦 第5戦 第6戦 第7戦 第8戦 合計得点 有効得点
1 勝田　範彦 16 16 20 11 8 26 24 14 135 127
2 奴田原　文雄 1 21 25 14 15 13 ｠ 9 98 98
3 柳澤　宏至 ｠ 1 15 9 ｠ 20 31 ｠ 76 76
4 高山　仁 4 6 ｠ ｠ 5 9 7.5 11 42.5 42.5
5 福永　修 7 4.5 ｠ 7.5 13 10 ｠ ｠ 42 42
6 石田　正史 ｠ ｠ ｠ 4.5 4 ｠ 17 7 32.5 32.5
7 大西　康弘 3 7.5 10 ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ 20.5 20.5
8 新井　敏弘 ｠ ｠ ｠ 20 ｠ ｠ ｠ ｠ 20 20
9 今井　聡 2 ｠ 8 ｠ ｠ ｠ 10 ｠ 20 20
10 岩下　英一 ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ 4 12.5 ｠ 16.5 16.5
11 榊　雅広 12 ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ 4 16 16
12 桑田　幸典 ｠ 10 ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ 10 10
13 杉村　哲郎 5 ｠ ｠ ｠ ｠ 2 ｠ 3 10 10
14 徳尾　慶太郎 ｠ ｠ 6 ｠ 2 ｠ ｠ ｠ 8 8
15 炭山　裕矢 ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ 6 ｠ ｠ 6 6
16 牟田　周平 ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ 5 ｠ 5 5
17 堀江　拓 ｠ ｠ 4 ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ 4 4
18 堀田　信 ｠ ｠ ｠ ｠ 3 ｠ ｠ 1 4 4
19 香川　秀樹 ｠ 3 ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ 3 3
19 小舘　優貴 ｠ ｠ ｠ 3 ｠ ｠ ｠ ｠ 3 3
21 筒井　克彦 ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ 2.5 ｠ 2.5 2.5
22 マクリン大地 ｠ ｠ 2 ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ 2 2
22 田邉　亘 ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ 2 2 2
24 曽根　崇仁 ｠ 1.5 ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ 1.5 1.5
24 大嶋　治夫 ｠ ｠ ｠ 1.5 ｠ ｠ ｠ ｠ 1.5 1.5
26 眞貝　知志 1 ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ 1 1
26 中井　育真 ｠ ｠ ｠ ｠ 1 ｠ ｠ ｠ 1 1

▶▶コ•ドライバー
順位 ドライバー 第1戦 第2戦 第3戦 第4戦 第5戦 第6戦 第7戦 第8戦 合計得点 有効得点
1 足立　さやか 16 16 20 11 8 26 24 14 135 127
2 佐藤　忠宜 1 21 25 14 15 13 ｠ 9 98 98
3 中原　祥雅 ｠ 1 15 9 ｠ 20 31 ｠ 76 76
4 奥村　久継 7 4.5 ｠ 7.5 13 10 ｠ ｠ 42 42
5 竹下　紀子 ｠ ｠ ｠ 4.5 4 ｠ 17 7 32.5 32.5
6 広田　沙貴子 4 6 ｠ ｠ 5 9 ｠ ｠ 24 24
7 市野　諮 3 7.5 10 ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ 20.5 20.5
8 松井　博和 ｠ ｠ ｠ 20 ｠ ｠ ｠ ｠ 20 20
9 大橋　正典 ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ 7.5 11 18.5 18.5
10 井手上　達也 12 ｠ ｠ 1.5 ｠ ｠ ｠ 4 17.5 17.5
11 高橋　昭彦 ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ 4 12.5 ｠ 16.5 16.5
12 澤田　耕一 ｠ 10 ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ 10 10
12 高橋　巧 ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ 10 ｠ 10 10
14 宮城　孝仁 2 ｠ 8 ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ 10 10
15 立久井　和子 5 ｠ ｠ ｠ ｠ 2 ｠ 3 10 10
16 石丸　昌宏 ｠ ｠ 6 ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ 6 6
16 加勢　直毅 ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ 6 ｠ ｠ 6 6
18 星野　元 ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ 5 ｠ 5 5
19 松浦　好晃 ｠ ｠ 4 ｠ ｠ ｠ ｠ 1 5 5
20 田中　直哉 1 ｠ ｠ 3 ｠ ｠ ｠ ｠ 4 4
21 嶋田　創 ｠ 3 ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ 3 3
21 浦野　昭美 ｠ ｠ ｠ ｠ 3 ｠ ｠ ｠ 3 3
23 石田　裕一 ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ 2.5 ｠ 2.5 2.5
24 杉原　慶彦 ｠ ｠ 2 ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ 2 2
24 枝光　展義 ｠ ｠ ｠ ｠ 2 ｠ ｠ ｠ 2 2
24 黒木　崇史 ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ 2 2 2
27 桝谷　知彦 ｠ 1.5 ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ 1.5 1.5
28 安東　貞敏 ｠ ｠ ｠ ｠ 1 ｠ ｠ ｠ 1 1

　シリーズ戦が年間８戦以上の場合は７戦分までの高得点順の合計、７戦以下の
場合は全戦の合計が有効得点になります。
　2011年は年間８戦のため７戦分の高得点順合計が有効となり、総合順位、各
クラス順位が認定されました。
　なお、有効得点合計が同点の場合は上位得点が高い順や上位得点獲得数が多い
順など、細かい規則に従って順位認定がなされます。

有効得点について
　得点係数は、実際に走行したSSの総距
離および路面に従ってかけられます。小数
点以下の得点もすべて有効です。
　2011年はターマック３戦とグラベル５
戦で争われ、ランキング上位を狙う上で得
点係数が重要となりました。

得点係数について ラウンド（開催地） 路面（係数）
第1戦（佐賀県） ターマック／1.0倍 
第2戦（愛媛県） グラベル／1.5倍 
第3戦（宮崎県） グラベル／2.0倍 
第4戦（福島県） グラベル／1.5倍 
第5戦（岐阜県） ターマック／1.0倍
第6戦（北海道） グラベル／2.0倍 
第7戦（北海道） グラベル／2.5倍 
第8戦（愛知県） ターマック／1.0倍
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▶▶ドライバー
順位 ドライバー 第1戦 第2戦 第3戦 第4戦 第5戦 第6戦 第7戦 第8戦 合計得点 有効得点
1 勝田　範彦 16 16 20 11 8 26 24 14 135 127
2 奴田原　文雄 1 21 25 14 15 13 ｠ 9 98 98
3 柳澤　宏至 ｠ 1 15 9 ｠ 20 31 ｠ 76 76
4 高山　仁 4 6 ｠ ｠ 5 9 7.5 11 42.5 42.5
5 福永　修 7 4.5 ｠ 7.5 13 10 ｠ ｠ 42 42
6 石田　正史 ｠ ｠ ｠ 4.5 4 ｠ 17 7 32.5 32.5
7 大西　康弘 3 7.5 10 ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ 20.5 20.5
8 新井　敏弘 ｠ ｠ ｠ 20 ｠ ｠ ｠ ｠ 20 20
9 今井　聡 2 ｠ 8 ｠ ｠ ｠ 10 ｠ 20 20
10 岩下　英一 ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ 4 12.5 ｠ 16.5 16.5
11 榊　雅広 12 ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ 4 16 16
12 杉村　哲郎 5 3 ｠ ｠ ｠ 2 ｠ 3 13 13
13 桑田　幸典 ｠ 10 ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ 10 10
14 徳尾　慶太郎 ｠ ｠ 6 ｠ 2 ｠ ｠ ｠ 8 8
15 炭山　裕矢 ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ 6 ｠ ｠ 6 6
16 河野　健司 ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ 5 ｠ 5 5
17 堀江　拓 ｠ ｠ 4 ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ 4 4
18 堀田　信 ｠ ｠ ｠ ｠ 3 ｠ ｠ 1 4 4
19 小舘　優貴 ｠ ｠ ｠ 3 ｠ ｠ ｠ ｠ 3 3
20 マクリン大地 ｠ ｠ 2 ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ 2 2
20 田邉　亘 ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ 2 2 2
22 難波　秀彰 ｠ 1.5 ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ 1.5 1.5
22 大嶋　治夫 ｠ ｠ ｠ 1.5 ｠ ｠ ｠ ｠ 1.5 1.5
24 松岡　努 1 ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ 1 1
24 中井　育真 ｠ ｠ ｠ ｠ 1 ｠ ｠ ｠ 1 1

順位 ドライバー 第1戦 第2戦 第3戦 第4戦 第5戦 第6戦 第7戦 第8戦 合計得点 有効得点
1 足立　さやか 16 16 20 11 8 26 24 14 135 127
2 佐藤　忠宜 1 21 25 14 15 13 ｠ 9 98 98
3 中原　祥雅 ｠ 1 15 9 ｠ 20 31 ｠ 76 76
4 奥村　久継 7 4.5 ｠ 7.5 13 10 ｠ ｠ 42 42
5 竹下　紀子 ｠ ｠ ｠ 4.5 4 ｠ 17 7 32.5 32.5
6 広田　沙貴子 4 6 ｠ ｠ 5 9 ｠ ｠ 24 24
7 市野　諮 3 7.5 10 ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ 20.5 20.5
8 松井　博和 ｠ ｠ ｠ 20 ｠ ｠ ｠ ｠ 20 20
9 大橋　正典 ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ 7.5 11 18.5 18.5
10 井手上　達也 12 ｠ ｠ 1.5 ｠ ｠ ｠ 4 17.5 17.5
11 高橋　昭彦 ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ 4 12.5 ｠ 16.5 16.5
12 立久井　和子 5 3 ｠ ｠ ｠ 2 ｠ 3 13 13
13 澤田　耕一 ｠ 10 ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ 10 10
13 高橋　巧 ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ 10 ｠ 10 10
15 宮城　孝仁 2 ｠ 8 ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ 10 10
16 石丸　昌宏 ｠ ｠ 6 ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ 6 6
16 加勢　直毅 ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ 6 ｠ ｠ 6 6
18 大谷　美紀夫 ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ 5 ｠ 5 5
19 松浦　好晃 ｠ ｠ 4 ｠ ｠ ｠ ｠ 1 5 5
20 田中　直哉 ｠ ｠ ｠ 3 ｠ ｠ ｠ ｠ 3 3
20 浦野　昭美 ｠ ｠ ｠ ｠ 3 ｠ ｠ ｠ 3 3
22 杉原　慶彦 ｠ ｠ 2 ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ 2 2
22 枝光　展義 ｠ ｠ ｠ ｠ 2 ｠ ｠ ｠ 2 2
22 黒木　崇史 ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ 2 2 2
25 伊藤　洋幸 ｠ 1.5 ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ 1.5 1.5
26 小宮　新一 1 ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ 1 1
26 安東　貞敏 ｠ ｠ ｠ ｠ 1 ｠ ｠ ｠ 1 1

▶▶コ•ドライバー

JN4クラス

▶▶ドライバー
順位 ドライバー 第1戦 第2戦 第3戦 第4戦 第5戦 第6戦 第7戦 第8戦 合計得点 有効得点
1 桝谷　知彦 10 17 25 1.5 2 ｠ 1 ｠ 56.5 56.5
2 星野　元 ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ 20 31 4 55 55
3 漆戸　あゆみ ｠ 3 ｠ 9 1 24 ｠ 13 50 50
4 田中　直哉 15 1 7 ｠ 16 ｠ ｠ 11 50 50
5 香川　俊哉 ｠ ｠ 17 19 ｠ 1 ｠ ｠ 37 37
6 高橋　巧 5 ｠ 14 ｠ ｠ 15 ｠ ｠ 34 34
7 石田　裕一 ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ 24 3 27 27
8 郷右近　孝雄 ｠ ｠ ｠ 16 ｠ ｠ ｠ 9 25 25
9 多比羅　二三男 3 ｠ 10 ｠ ｠ 10 ｠ ｠ 23 23
10 嶋田　創 ｠ 18 ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ 18 18
11 石川　恭啓 3 12 ｠ 3 ｠ ｠ ｠ ｠ 18 18
12 山岸　典将 ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ 16 1 17 17
13 島津　雅彦 ｠ ｠ ｠ 1 8 ｠ ｠ 8 17 17
14 柿本　登志雄 4 4.5 4 ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ 12.5 12.5
15 石田　一輝 8 ｠ ｠ ｠ 3 ｠ ｠ ｠ 11 11
16 永山　聡一郎 ｠ ｠ ｠ ｠ 10 ｠ ｠ ｠ 10 10
17 加勢　直毅 ｠ ｠ 8 ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ 8 8
18 美野　友紀 ｠ 7.5 ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ 7.5 7.5
18 鈴木　裕 ｠ ｠ ｠ 7.5 ｠ ｠ ｠ ｠ 7.5 7.5
20 保井　隆宏 ｠ 6 ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ 6 6
20 松尾　正彦 ｠ ｠ ｠ 6 ｠ ｠ ｠ ｠ 6 6
20 北田　稔 ｠ ｠ ｠ ｠ 6 ｠ ｠ ｠ 6 6
23 浦　雅史 ｠ ｠ 3 3 ｠ ｠ ｠ ｠ 6 6
24 白水　順一 ｠ ｠ ｠ ｠ 5 ｠ ｠ ｠ 5 5
25 石井　森 ｠ ｠ ｠ 4.5 ｠ ｠ ｠ ｠ 4.5 4.5
26 後藤　義則 ｠ ｠ 2 ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ 2 2
26 萠抜　浩史 ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ 2 2 2

▶▶コ•ドライバー
順位 ドライバー 第1戦 第2戦 第3戦 第4戦 第5戦 第6戦 第7戦 第8戦 合計得点 有効得点
1 牟田　周平 ｠ 6 8 ｠ ｠ 20 31 4 69 69
2 筒井　克彦 3 ｠ 10 ｠ 10 10 24 3 60 60
3 曽根　崇仁 10 17 25 1.5 2 ｠ 1 ｠ 56.5 56.5
4 眞貝　知志 15 1 7 ｠ 16 ｠ ｠ 11 50 50
5 明治　慎太郎 ｠ 3 ｠ 9 ｠ 24 ｠ 13 49 49
6 松原　久 ｠ ｠ 17 19 ｠ 1 ｠ ｠ 37 37
7 山口　清司 5 ｠ 14 1 8 ｠ ｠ 8 36 36
8 香川　秀樹 ｠ 18 3 3 6 ｠ ｠ ｠ 30 30
9 上原　利宏 ｠ ｠ ｠ 16 ｠ ｠ ｠ 9 25 25
10 鈴木　尚 ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ 16 1 17 17
11 松本　琢史 8 ｠ ｠ 3 3 ｠ ｠ 2 16 16
12 小倉　雅俊 ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ 15 ｠ ｠ 15 15
13 宇田　圭佑 3 12 ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ 15 15
14 平山　十四朗 4 4.5 4 ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ 12.5 12.5
15 藤本　鋼二 ｠ 7.5 ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ 7.5 7.5
15 石川　昌平 ｠ ｠ ｠ 7.5 ｠ ｠ ｠ ｠ 7.5 7.5
17 池内　しょうじ ｠ ｠ ｠ 6 ｠ ｠ ｠ ｠ 6 6
18 濱井　義郎 ｠ ｠ ｠ ｠ 5 ｠ ｠ ｠ 5 5
19 二瓶　崇 ｠ ｠ ｠ 4.5 ｠ ｠ ｠ ｠ 4.5 4.5
20 山岡　信雄 ｠ ｠ 2 ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ 2 2
21 山本　剛史 ｠ ｠ ｠ ｠ 1 ｠ ｠ ｠ 1 1

JN3クラス

▶▶ドライバー
順位 ドライバー 第1戦 第2戦 第3戦 第4戦 第5戦 第6戦 第7戦 第8戦 合計得点 有効得点
1 天野　智之 15 1.5 26 ｠ 15 21 27 15 120.5 120.5
2 増川　智 ｠ 21 18 15 ｠ ｠ 22 3 79 79
3 中西　昌人 ｠ 16 14 10.5 5 7 ｠ 10 62.5 62.5
4 高橋　悟志 ｠ 11 11 11 3 10 ｠ 5 51 51
5 川名　賢 10 4.5 ｠ ｠ 11 13 3 3 44.5 44.5
6 南野　保 ｠ 6 6 4.5 ｠ 4 17 ｠ 37.5 37.5
7 田中　伸幸 ｠ ｠ ｠ 3 ｠ 25 3 ｠ 31 31
8 藤田　幸弘 ｠ 3 9 7 2 8 ｠ ｠ 29 29
9 大桃　大意 ｠ ｠ 4 18 ｠ ｠ ｠ ｠ 22 22
10 大西　史朗 8 ｠ ｠ ｠ 5 ｠ ｠ 4 17 17
11 青島　巧 ｠ ｠ ｠ ｠ 6 ｠ ｠ 8 14 14
12 和田　誠 ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ 12.5 ｠ 12.5 12.5
13 鷲尾　俊一 3 7.5 ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ 10.5 10.5
14 鎌野　賢志 ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ 10 ｠ 10 10
15 いとう　りな ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ 7.5 1 8.5 8.5
16 丹羽　和彦 3 ｠ ｠ ｠ 3 ｠ ｠ ｠ 6 6
17 寺川　和紘 5 ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ 5 5
18 本名　修也 ｠ ｠ 2 ｠ 1 2 ｠ ｠ 5 5
19 高橋　卓矢 4 ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ 4 4
20 金成　昌幸 ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ 2 2 2
21 相羽　博之 ｠ ｠ ｠ 1.5 ｠ ｠ ｠ ｠ 1.5 1.5

順位 ドライバー 第1戦 第2戦 第3戦 第4戦 第5戦 第6戦 第7戦 第8戦 合計得点 有効得点
1 井上　裕紀子 15 1.5 26 ｠ 15 21 27 15 120.5 120.5
2 赤木　弥生 ｠ 21 18 15 ｠ ｠ 22 3 79 79
3 北川　紗衣 ｠ 16 14 10.5 5 7 ｠ 10 62.5 62.5
4 箕作　裕子 ｠ 11 11 11 3 10 ｠ 5 51 51
5 遠山　裕美子 ｠ ｠ ｠ 3 ｠ 25 3 ｠ 31 31
6 関根　慎二 ｠ ｠ ｠ ｠ 11 13 3 3 30 30
7 藤田　彩子 ｠ 3 9 7 2 8 ｠ ｠ 29 29
8 露木　明浩 ｠ ｠ 4 18 ｠ ｠ ｠ 2 24 24
9 加藤　辰弥 ｠ 6 6 4.5 ｠ 4 ｠ ｠ 20.5 20.5
10 馬瀬　耕平 8 ｠ ｠ ｠ 5 ｠ ｠ 4 17 17
11 宗片　さおり ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ 16 ｠ 16 16
12 伊藤　克己 10 4.5 ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ 14.5 14.5
13 竹平　素信 ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ 12.5 ｠ 12.5 12.5
14 小泉　雅之 ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ 10 1 11 11
15 沼田　晴代 3 7.5 ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ 10.5 10.5
16 高橋　巧 ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ 8 8 8
17 松井　博和 ｠ ｠ ｠ ｠ 6 ｠ ｠ ｠ 6 6
18 石川　美代子 5 ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ 5 5
19 湊　比呂美 ｠ ｠ 2 ｠ 1 2 ｠ ｠ 5 5
20 木村　裕介 4 ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ 4 4
21 藤田　めぐみ 3 ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ ｠ 3 3
21 谷内　壽隆 ｠ ｠ ｠ ｠ 3 ｠ ｠ ｠ 3 3
23 小藤　桂一 ｠ ｠ ｠ 1.5 ｠ ｠ ｠ ｠ 1.5 1.5

▶▶コ•ドライバー

JN2クラス

▶▶ドライバー
順位 ドライバー 第1戦 第2戦 第3戦 第4戦 第5戦 第6戦 第7戦 第8戦 合計得点 有効得点
1 西山　敏 16 ｠ 25

不成立 不成立 不成立

16 57 57
2 葛西　一省 ｠ ｠ 15 19 8 42 42
3 山口　貴利 ｠ 16 ｠ 25 ｠ 41 41
4 山北　研二 12 ｠ 20 ｠ ｠ 32 32
5 村田　康介 ｠ 21 ｠ 3 ｠ 24 24
6 小泉　茂 ｠ ｠ ｠ ｠ 12 12 12
7 清水　順司 ｠ 1 ｠ ｠ ｠ 1 1

順位 ドライバー 第1戦 第2戦 第3戦 第4戦 第5戦 第6戦 第7戦 第8戦 合計得点 有効得点
1 安田　弘美 ｠ ｠ 15

不成立 不成立

19

不成立

8 42 42
2 大谷　美紀夫 16 ｠ 25 ｠ ｠ 41 41
2 山田　真記子 ｠ 16 ｠ 25 ｠ 41 41
4 平山　真理 ｠ 21 ｠ 3 ｠ 24 24
5 馬瀬　耕平 ｠ ｠ 20 ｠ ｠ 20 20
6 三好　明宏 ｠ ｠ ｠ ｠ 16 16 16
7 後田　茂宏 12 ｠ ｠ ｠ ｠ 12 12
7 小泉　由起 ｠ ｠ ｠ ｠ 12 12 12
9 平松　浩行 ｠ 1 ｠ ｠ ｠ 1 1

▶▶コ•ドライバー

JN1クラス


